
 

1 
 

                      

  
     REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
              GRAD TROGIR  
           GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 240-01/22-01/4 

URBROJ: 2181-13-51/01-22-4 
Trogir, 13. prosinac 2022.godine 

 

Na temelju članka 18. stavka 2. Zakona  o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja (»Narodne novine«  
broj 79/06 i 110/15) i članka 26. Statuta Grada Trogira (»Službeni glasnik Grada Trogira« br. 04/13, 
09/13., 06/14.,01/18., 03/19., 05/20. i 09/21), Gradsko vijeće Grada Trogira na 11. sjednici održanoj 
dana 13. prosinca 2022. godine donijelo je:  
 
 

PROGRAM  
          javnih potreba za obavljanje djelatnosti stanice Hrvatske gorske službe spašavanja 

na području Grada Trogira za 2023. godinu. 
 
 

Članak 1. 
Programom javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja na području 
Grada Trogira za 2023. godinu (u daljnjem tekstu; Program), donosi se plan izvršavanja i rasporeda 
sredstava proračuna Grada Trogira za 2023. godinu u dijelu koji se odnosi na financiranje redovne 
djelatnosti stanice Hrvatske gorske službe spašavanja na području Grada Trogira za 2023. godinu. 
 

Članak 2. 
Grad Trogir ima interes za djelovanje stanice Hrvatske gorske službe spašavanja na području Grada 
Trogira u cilju zaštite života i  imovine, traganja i spašavanja, te kao temeljna operativna snaga sustava 
civilne zaštite Grada Trogira u provođenju mjera i aktivnosti u slučaju izvanrednih okolnosti, 
prirodnih i drugih nesreća i katastrofa na području Grada Trogira.  
   

Članak 3. 
Financijska sredstva za realizaciju javne potrebe iz članka 1. ovog Programa potrebno je osigurati u 
razdjelu 021 Proračuna Grada Trogira za 2023. godinu, sa projekcijom za 2024.-2025. godinu, 
Upravni odjel za društvene djelatnosti, Program 1207 Civilna zaštita , Aktivnost A 1000081, Hrvatska 
gorska služba spašavanja - Stanica Splitu ukupnom iznosu od od 12.000,00 eura. 
 

Članak 4. 
Financijska sredstva iz članka 3. ovog Programa koristit će se za provedbu redovitih djelatnosti stanice 
Hrvatske gorske službe spašavanja na području Grada Trogira temeljem Plana programskih aktivnosti 
Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanica Split za 2023. godinu, 
  

Članak 5. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Trogira na potpisivanje ugovora s korisnikom javne potrebe iz 
članka 1. ovog Programa.     

 
 
 
 
 



 

2 
 

Članak 6. 
Hrvatska gorske služba spašavanja - Stanica Split dužna je Gradu Trogiru podnijeti godišnje izvješće o 
izvršenju ovog programa u roku 60 dana od isteka poslovne godine.                    
 

Članak 7. 
Ovaj Program objavit će se u ,,Službenom glasniku Grada Trogira” , a stupa na snagu 1. siječnja 2023. 
 
 
 
 
                                                                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                              Toni Zulim 
 
 
 
 


